АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2017г.                                                                                                                     № 587-п
                                                                  г.Невьянск

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 05.05.2009 № 1163-п «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

          В соответствии со статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации и с целью осуществления контроля за выполнением Трехстороннего соглашения между администрацией Невьянского городского округа, представителями ассоциации профсоюзов Невьянского городского округа и Советом директоров и предпринимателей Невьянского городского округа на 2017-2019 годы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Невьянского городского округа от 05.05.2009 г. № 1163-п «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», изложив пункт 1 в следующий редакции:
«1. Создать трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений Невьянского городского округа в составе:
Балашов А.М.-       заместитель главы администрации Невьянского городского
                              округа по вопросам промышленности, экономики и
[bookmark: _GoBack]                              финансов, начальник финансового управления
                              администрации    Невьянского городского округа,
                              председатель комиссии;
Тамакулова Т.В.- заведующий отделом экономики, торговли и бытового
                              обслуживания администрации Невьянского городского
                              округа, заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
От администрации Невьянского городского округа:
Петухова Т.М.-    управляющий делами администрации Невьянского
                             городского округа;
Путкова А.М.-      старший инспектор отдела экономики, торговли и бытового
                             обслуживания администрации Невьянского городского
                             округа

От ассоциации профсоюзов Невьянского района:
Волков Н.А. -    председатель координационного совета профсоюзных
                           организаций Невьянского городского округа
                           (по согласованию)
От работодателей:
Стрельцов Ю.Н.-  председатель совета директоров  предприятий и
                                организаций всех форм собственности Невьянского
                                городского округа, директор
                                ООО «Инструментально-механический завод»
                                (по согласованию)
Павликов В.Ю.     председатель Артели старателей «Невьянский прииск»
                                ( по согласованию)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов-начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа А.М. Балашова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                        А.А. Берчук

1.
1. СОГЛАСОВАНИЕ
постановления администрации Невьянского городского округа

О внесении изменений в постановление главы Невьянского городского округа от 05.05.2009 № 1163-п «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Замечания, подпись

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальник финансового  управления  администрации Невьянского городского округа
	Балашов А.М.

	И.о заведующего отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации

Пономарева Е.А.

	Заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа

Ланцова О.И.

	И.о.управляющего делами
	Чебыкина О.Б.

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

	(подпись исполнителя)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа
	(место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия:_________

	(подпись исполнителя)

	Заключение: Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление  разослать:         В дело – 2 экз.
                                                       УД-1экз
                                                       ОЭТ и БО - 1экз

Исполнитель:     Путкова Антонина Михайловна, старший инспектор отдела экономики,     торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа,
8(343356)2-20-73

oleObject1.bin

image1.wmf